ei pro famulatu. Et ideo nemine cogendo aut necessitate imponedo sed persuadendo et beneficiando vniuſos volentes attrahit. Et iterum. Si quis animum daret aut theſaurum exponeret omnes current multo magis ad ea que sunt in rebus. h. arſoſ.
Et subdit dno. Abneget semetipsum. Per ipse voluntatis renunciatio: non in sua uel suos. sed in intellectu sui affectu sui sensu. **Et tollat crucem suam.** Per mortificationem corporis sui. per passionem pro imi et si uice fuerit per sustinentiam martiris **et sequat me.** me hinc hinc in itinere. gratia fauore humani. me sequens dicit in opatione quod errore deabolici. me expectans mercedem in remuneratione quod tale quomodo. Tertio ordo ut qui uult sequi dominum. primo abneget seipsum. et sic tollat crucem. ut primo uoluntas eius sit prompta ad omnem miseria sustinenda.
Et notandum quod pinguis homo tria perdit. peritiam. scilicet libertatem et felicitatem et dignitatem. que tria docet hinc dominus per tria recuperare. libertatem cum dicit. abneget semetipsum. felicitatem cum subdit. et tollat crucem suam. dignitatem cum addit. et sequat me. Vel abneget se in prosperitate et malum declinando. tollat crucem suam in aduersitate et bonum operando. et sequat me. uice conformitate et in deum omnia ordinando. In uobis autem dominus perditus excludit sex gratias prime uiculis. Et est prima uicula. gratia quod dicit. si quis uult. Secunda diminuta quoniam scilicet homo dat sua deo et se mundo. gratia quod dicit. abneget semetipsum. Tercia delicta quod sit uoluit aliquid facere primam ut nulla sentiat afflictione. quod quod dicit. tollat crucem. Quarta mutata quoniam aliquid gloriantur de passionibus patrum uel fratrum suorum. ipsi uero nichil talium faciunt gratia quod dicit. sua non aliena. Quinta momentanea quoniam aliquid una die abstinent et aliis diebus deliciis vacant quod quod dicit. cotidie. Sexta simulata que est

hypocritarum gratia quod dicit. et sequat me. non fauore mundi. **Di quod etiam uult per me uenire.** h. est. si quis uult attingere perfectionem uite christiane faciat ea que sequuntur scilicet. abneget semetipsum et tollat crucem suam et sequat me. Ubi tria exprimitur in quibus perfectio uite christiane consistit. Primum est sui abnegatio. secundum crucis portatio. tertium uite christi imitatio. **Quatuor ad primum sciendum quod ad sequendum christum oportet hinc tria abnegare.** scilicet sua. secundum illud. Qui non renunciat omnibus que possidet non potest meus esse discipulus. Et suos. secundum illud. Si quis uult ad me et non odit patrem etc. non potest meus esse discipulus. Et semetipsum. secundum illud quod hinc dicit. abneget semetipsum scilicet uoluntate. et peccata abiciendo et ad meliorem se mutando. ut desinat esse quod erit et incipiat esse quod non erat. et alter ex altero efficiat. ac uoluntate propria abnegando quod plus est quam abnegare res ipsas et abire. **Ubi prosper.** Quod dicitur perdest quod facultates suas abiciunt qui uoluntates suas non relinquunt. cum sit longe prestantior uoluntatibus propriis renunciare quam rebus. Iniquum ergo abnegatio debet fieri in omnibus desideriis carnis. et mundi gratias rebus perfecte reluctando. et in bonis actibus nulla complacentia propria humana captado. sed solum deum honorem in omnibus que agimus intendendo ut sic ueraciter possimus dicere cum christo. Non uenisse uoluntate mea sed uoluntate eius qui misit me. **Quatuor ad secundum sciendum quod crucem tollere tripliciter potest intelligi.** scilicet per carnis mortificationem. per christi passionem. per multam sustinentiam. **Ubi hylarig.** De quibus est dominus crucem assumpta etiam passio. et si non forte hinc uoluntate commutanda. **Secundum maximam.** duo abstinere et crucis sunt gratia. **Ubi corpale.** scilicet a delictationibus et ab hiis que decipiunt.